PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.09.2015 №  63
	Об  утверждении краткосрочного плана на 2015-2016 гг. по выполнению Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области на 2014-2043 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Смоленской области от 31.10.2013 г. № 114-з «О регулировании отдельных вопросов в сфере обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 27.12.2013 г. № 1145 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области на 2014-2043 годы», Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации капитального ремонта многоквартирных домов на 2015-2016 гг. к «Региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области на 2014-2043 годы», расположенных на территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области согласно Приложению № 1, № 2, № 3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин